

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego ustawą Prawo zamówień publicznych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: *Remont wyłączników i rozruszników dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. w podziale na zadania (nr sprawy 602401646).*

Działając w oparciu o art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1320) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców do treści SWZ zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1:

Zakres remontu wyłącznika (stacji kompaktowej) dla zadania 7 nie obejmuje remontu paneli, przy czym Zamawiający nie przewidział odrębnego zadania dla remontu podzespołów (paneli) do wyłączników produkcji Becker. W związku z tym prosimy o poinformowanie, czy cena za remont podstawowy kompletu paneli dla danej stacji powinna być uwzględniona w cenie remontu tej stacji czy też ceny za remont podstawowy poszczególnych typów paneli powinny zostać dopisane przez Wykonawcę do tabeli załącznika nr 2b do SWZ jako czynności remontowe..

Odpowiedź:

Remont paneli stycznikowych nie powinien być wliczony w cenę remontu podstawowego stacji kompaktowej. Remont podzespołów (jakim również jest panel stycznikowy) należy uwzględnić w załączniku 2b wyszczególniając jego remont podstawowy oraz części zamienne, które mogą w nim zostać wymienione.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób należy wypełnić cennik 2b dla zadania 7 biorąc pod uwagę że większość podzespołów dla wymienionych w wierszach 11, 15, 19, 23, 27, 31, 35, 39 stacji kompaktowych jest wspólnych i uwzględnienie ich dla każdego typu stacji osobno skutkowałoby powieleniem pozycji w cenniku. W związku z tym wnosimy o usunięcie wierszy 11, 15, 19, 23, 27, 31, 35, 39 zawierających typy stacji kompaktowych w celu umożliwienia zaprezentowania jednolitego cennika.

Odpowiedź:

Zamawiający **modyfikuje Załącznik nr 2b** w celu umożliwienia zaprezentowania cennika według standardów firm.

Jednolity plik zostanie dołączony w Profilu Nabywcy.

Pytanie nr 3:

Po zapoznaniu się z treścią specyfikacji, prosimy o modyfikację zał. 2 b dla zadania nr 11 oraz nr 17 - poprzez usunięcie podziału na poszczególne typy urządzeń. W naszej firmie posługujemy się jednym głównym cennikiem części zamiennych dla wszystkich produkowanych oraz remontowanych urządzeń, gdzie poszczególne podzespoły i części mają zastosowanie w różnych typach urządzeń, przez co te same pozycje musiałyby być wielokrotnie powtarzane. Ponadto w zakresie załącznika 2a dla zadania 17 informujemy, że z uwagi na postęp techniczny jak i brak dostępności na rynku elementów

elektrycznych i elektronicznych (dotyczy to również części mogących być ich zamiennikami), aktualnie nie jesteśmy w stanie wykonać remontów w zadaniu nr 17 dla pozycji lp.: 1; 2; 15; 19; 22; 23; 24; 25; 27; 28. Jednocześnie nadmieniamy, że dla urządzeń wyprodukowanych przed rokiem 2014, obecnie z uwagi na powyższe, nie gwarantujemy możliwości przeprowadzenia remontów w pełnym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w Załączniku nr 2a, jednocześnie wskazujemy, że Załącznik nr 2b został zmodyfikowany zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Pytanie nr 4:

Po ponownym przeanalizowaniu załącznika 2a chcielibyśmy poinformować, że zostały w nim zawarte urządzenia do remontu których nie jesteśmy producentem mianowicie: VIII WYŁĄCZNIK STYCZNIKOWY V OW-1202... - Producent Apator XIII WYŁĄCZNIK STYCZNIKOWY OGNIOSZCZELNY WS... - Producent Invertim z uwagi na to, że nie jesteśmy producentem ww. urządzeń i nie posiadamy dokumentacji do nich, nie jesteśmy w stanie ich remontować. Prosimy o uwzględnienie powyższej prośby i umieszczenie ww. urządzeń odpowiednim firmom.

Odpowiedź:

Zamawiający **modyfikuje Załącznik nr 2a w zakresie Zadania nr 11.**
Jednolity plik zostanie dołączony w Profilu Nabywcy.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
